附件2

2014年1月份违法医疗器械广告

	序号
	广告中标示名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布违法广告的媒体
	违法广告刊播时间
	违法广告的次数

	1
	通便宝洗肠仪
	排便清肠器
	未标示
	未标示
	河北翔锐医疗器械有限公司
	羊城晚报
	2014-1-9
	1

	2
	仙草骨痛贴
	远红外关节痛消贴
	豫药监械(准)字2011第2260215
	未标示
	郑州寸草心生物科技有限公司
	新快报
	2014-1-4

2014-1-9

2014-1-11

2014-1-13
	4

	3
	仙草活骨膏
	远红外腰椎痛消贴
	豫药监械(准)字2011第2260216
	未标示
	郑州寸草心生物科技有限公司
	新快报
	2014-1-1
2014-1-4

2014-1-7

2014-1-11
	4

	4
	腰速安腰部解压器
	腰部解压器
	未标示
	未标示
	山西圣彼德医疗器械科技有限公司
	羊城晚报
	2014-1-2
2014-1-9
	2

	5
	益身轻腰椎间盘突出症治疗器
	便携式腰椎支撑牵引理疗康复器
	冀食药械准字2010第2260058号
	未标示
	石家庄军威医疗保健器械有限公司
	南方都市报
老人报
	2014-1-1
2014-1-2

2014-1-5
	3

	序号
	广告中标示名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布违法广告的媒体
	违法广告刊播时间
	违法广告的次数

	6
	益身轻腰椎间盘突出症治疗器
	便携式腰椎支撑牵引理疗康复器
	冀食药械准字2010第2260058号
	冀医械广审(文)第2012020004号
	石家庄军威医疗保健器械有限公司
	南方都市报
	2014-1-12
2014-1-18

2014-1-10

2014-1-14
	4

	7
	百笑灸
	艾灸装置(百笑灸)
	未标示
	未标示
	重庆百笑医疗设备有限公司
	老人报
	2014-1-5
	1

	8
	仙草骨痛贴
	远红外关节痛消贴
	未标示
	豫医械广审(文)第2011090047号
	郑州寸草心生物科技有限公司
	广州文摘报
	2014-1-2
2014-1-6

2014-1-16
	3

	9
	仙草活骨膏
	远红外腰椎痛消贴
	未标示
	豫医械广审(文)第2011090046号
	郑州寸草心生物科技有限公司
	广州文摘报
	2014-1-9
2014-1-13
	2

	10
	仙草骨痛贴
	远红外关节痛消贴
	未标示
	豫医械广审(文)第2013100034号
	郑州寸草心生物科技有限公司
	老人报
	2014-1-8
	1

	11
	腰部解压器
	腰部解压器
	晋并食药监械(准)字2012第1260003号
	晋医械广审(文)第2013060011号
	山西圣彼德医疗器械科技有限公司
	广州文摘报
	2014-1-6
2014-1-9

2014-1-13
	3

	12
	古希宝筋骨消痛膜
	筋骨消痛膜
	未标示
	未标示
	四川默森药业有限公司
	中山电视台
教育频道
	2014/1/8
至2014/1/11
	46


